

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Norsk	Engelsk fagdag	Matte
2	Naturfag	Krle	K og H		Norsk
3	Naturfag	Norsk	DKS		Naturfag
4	KRØ	Språk	Matte		Sosiallærer
5	Engelsk	Valgfag	UTV		Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ		Engelsk
7			KRØ		

**INFORMASJON**

**Ordenselever:** Urte, Sondre og Ridvan

**Friluftsliv:** Mat (ta med selv) på stormkjøkken/bål (gjerne ta med stormkjøkken om du har) Vurdering av kreativitet på mat, gjennomføring og samarbeid på gruppa (samme grupper som forrige tur). Lekse: <https://www.eventyrgutten.no/turmat>.

**Onsdag: DKS:** Forfatterbesøk av Line Baugstø

**Torsdag:** Fagdag engelsk

**Fysisk:** Guttene i 10.klasse skal på kjøkkenet. Resten møter i hallen for badminton.

**Røde timer:** Vi starter timen med 15 min lesing.

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
48			DKS Forfatterbesøk 3. time.	Fagdag engelsk	Sosiallærer på besøk i 4.time
49			Matte fagdag		Volleyballturnering Besøk bilfag. 4. time for de som har meldt seg på hos Siv
50					

**LÆRINGSMÅL**

Norsk	Kunne forklare begrepene motgang og medgang. Kunne lese et utdrag av en grafisk roman.
Matte	Jeg har repetert i heftet "fagprøve høst 22"
Engelsk	Jeg kan vise at jeg har god kjennskap til afro-amerikanernes kamp for like rettigheter. Jeg gjør mitt beste på fagdagen.
Krle	Jeg kan forklare hvordan kjønnsroller kan være ulike fra en religion til en annen
Naturfag	Jeg kan forklare drivhuseffekten
Kropps-øving	Mandag: Volleyball Onsdag: Volleyball
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk for å kunne bestille overnatting. Jeg kan fremføre et rollespill med god flyt og uttale, og gjerne litt kreativitet.
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk som kan være nyttige på en flyplass.
Engelsk fordypning	Jeg kan snakke og skrive om USA
Kunst og håndverk	Jeg kan planlegge og lage en modell av pepperkakehuset vi skal lage på mat og helse

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
<b>NORSK</b>				Dere får vikar i norskfaget, og skal arbeide litt videre med den grafiske romanen dere startet å lese på onsdag.
<b>MATTE</b>		Gjør minst 2 oppgaver i <u>del 1 høst 22</u> . Heftet ligger også på itslearning		Gjør minst 2 oppgaver i <u>del 2 høst 22</u> . Heftet ligger også på itslearning Grupper: Gjør s. 22, 27, 28, 31 og 32. Vi jobbe med disse timene på mandag og onsdag. Resten må gjøres hjemme.
<b>ENGELSK</b>	Forberedelser til fagdag. Vi oppsummerer borgerrettskampen på 50- og 60-tallet.			
<b>2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG</b>	<p><b>Spansk: Tirsdag:</b> Hvis du ikke hadde prøven i spansk forrige uke må du være forberedt på å ta denne i dag (begynne på den).</p> <p><b>Tysk: Tirsdag:</b> Øv godt på rollespillet s. 42,43 eller 44. Bruk lytting og herming aktivt i forberedelsen. Stopp gjerne lydfilen etter hver linje slik at du kan gjenta/herme etter det som blir sagt. Dette skal fremføres på tirsdag. Dere som ikke var til stede i forrige uke må lytte til s. 42 og lese denne inn på its.</p>			